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Skrajšani zapisnik 

 četrte seje Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji, ki je bila dne 12.04.2023  

ob 18.00 uri v sejni sobi Občine Šmartno pri Litiji,  

Tomazinova ulica 2, Šmartno pri Litiji 

 

Prisotni svetniki: Veronika Jesenšek,  Janez Tomažič, Darko Vidic, Domen Merzel, Franc 

Props, Alojzij Smrekar, Matic Kremžar, Vinko Femc, Martin Gradišek, Matej Sirk, Matej Jug, 
Petra Kovačič Pancar, Maja Toplak Primc, Branko Šuštaršič, Matjaž Grabnar 

Odsotni: Andreja Kastelic – opr. 
Ostali prisotni: Za občinsko upravo: Matej Adamič, Karmen Sadar, Nataša Dobravec 

Vabljeni:  Andreja Štuhec – direktorica javnega zavoda Knjižnica Litija in mediji. 
 

Sejo je pričel in vodil župan Občine Šmartno pri Litiji Blaž Izlakar. Po uvodnem pozdravu je 
predsedujoči ugotovil sklepčnost sveta (navzočih je bilo 15 od 16 članov občinskega sveta). 

 
Potrditev skrajšanega zapisnika: 

- 3. redne seje z dne,  22.03.2023 

 

Pripomb na zapisnik ni bilo. 
 

Predsedujoči je dal v potrditev skrajšani zapisnik 3. redne seje z dne 22.03.2023 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 
Zapisnik je bil potrjen s 15 glasovi »za« in 0 glasovi »proti. 

 
Predsedujoči je predlagal naslednji dnevni red: 

 
1. Predstavitev delovanja javnega zavoda Knjižnica Litija 

2. Sprejem odločitve o nadaljevanju gradnje vrtca po obstoječi pogodbi (rumena knjiga 
Fidic) 

3. Kadrovske zadeve: 

- imenovanje članov Sveta lokalnih skupnosti  CSD Osrednja Slovenija – Vzhod 

- soglasje ustanovitelja k izplačilu redne delovne uspešnosti direktorjev in ravnateljev 
javnih zavodov 

4. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 

5. Letni program športa v Občini Šmartno pri Litiji za leto 2023 

6. Letni program kulture v Občini Šmartno pri Litiji za leto 2023 

7. Soglasje ustanovitelja k spremembam akta o sistemizaciji delovnih mest Javnega 

zavoda Knjižnica Litija 

8. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

9. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Predsedujoči je dal v razpravo predlagani dnevni red.  
 

Razprave ni bilo. 
 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog dnevnega reda: 
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1. Predstavitev delovanja javnega zavoda Knjižnica Litija 

2. Sprejem odločitve o nadaljevanju gradnje vrtca po obstoječi pogodbi (rumena 

knjiga Fidic) 

3. Kadrovske zadeve: 

- imenovanje članov Sveta lokalnih skupnosti  CSD Osrednja Slovenija – Vzhod 

- soglasje ustanovitelja k izplačilu redne delovne uspešnosti direktorjev in 

ravnateljev javnih zavodov 

4. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 

5. Letni program športa v Občini Šmartno pri Litiji za leto 2023 

6. Letni program kulture v Občini Šmartno pri Litiji za leto 2023 

7. Soglasje ustanovitelja k spremembam akta o sistemizaciji delovnih mest Javnega 

zavoda Knjižnica Litija 

8. Poročilo o delu župana in občinske uprave 

9. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 
Dnevni red  je bil sprejet s 15 glasovi »za« in 0 glasovi »proti«. 

 

AD 1). Predstavitev delovanja javnega zavoda Knjižnica Litija 

 

Predstavitev je podala direktorica javnega zavoda Knjižnica Litija Andreja Štuhec. 

 
AD 2). Sprejem odločitve o nadaljevanju gradnje vrtca po obstoječi pogodbi (rumena 

knjiga Fidic) 

 

Uvod je podal župan Blaž Izlakar. 
 

Razprava: Matic Kremžar. 
 

Dodatna pojasnila je podal župan Blaž Izlakar. 
 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednja predlog sklepa: 
 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep, da se o sprejemu 

odločitve o nadaljevanju gradnje vrtca po obstoječi pogodbi (rumena knjiga Fidic), 

glasuje poimensko na podlagi drugega odstavka 43. člena  Poslovnika Občinskega sveta.  

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 
Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 
Župan je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji se strinja, da se gradnja vrtca 

Šmartno pri Litiji nadaljuje po obstoječi pogodbi (rumena knjiga Fidic) št. 600-8/2021-

107, sklenjeni z izvajalcem Trgograd d.o.o., Breg pri Litiji 56, 1270 Litija, dne,  

29.8.2022. 

 

IZVEDBA POIMENSKEGA GLASOVANJA. 

 

Župan je ugotovil, da je bil sklep na podlagi poimenskega glasovanja sprejet z 12 glasovi 
»za« , 0 glasovi »proti«, 3 člani občinskega sveta so bili vzdržani.  
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AD 3). Kadrovske zadeve: 
- imenovanje članov Sveta lokalnih skupnosti  CSD Osrednja Slovenija – Vzhod 

- soglasje ustanovitelja k izplačilu redne delovne uspešnosti direktorjev in 

ravnateljev javnih zavodov 

 
Uvod je podala predsednica Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Veronika 

Jesenšek. 
 

O članu Sveta lokalnih skupnosti CSD Osrednja Slovenija – Vzhod, glasovanje ni potekalo, 
ker do roka podanega za podajo predlogov kandidatov, ni prispel noben predlog. 

 
Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa z dopolnitvijo podano na seji: 

 
SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji podaja soglasje k izplačilu redne delovne 

uspešnosti za obdobje od 01.01.2022 do 31.12.2022 ravnatelju Osnovne šole Šmartno 

Tomažu Rozini, za obdobje od 01.01.2022 do 31.12.2022 ravnateljici Glasbene šole Litija 

Šmartno Brigiti Šuler, za obdobje od 01.01.2022 do 31.12.2022 direktorici Zdravstvenega 

doma Jožefi Kežar, za obdobje od 01.01.2022 do 31.12.2022 direktorici Knjižnice Litija 

Andreji Štuhec in za obdobje od 01.01.2022 do 31.12.2022 direktorju Javnega zavoda 

Bogenšperk  Petru Avblju. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«. 
 

AD 4). Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022 

 

Uvod je podal Matej Adamič. 
 

Razprava: Franc Props. 
 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 
 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Zaključni račun proračuna 

Občine Šmartno pri Litiji za leto 2022. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

AD 5). Letni program športa v Občini Šmartno pri Litiji za leto 2023 

 

Uvod je podala Karmen Sadar. 
 

Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podala predsednica odbora Maja Toplak 
Primc. 

 
Razprava: Franc Props. 

 
Dodatna pojasnila je podala Karmen Sadar. 

 
Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 
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SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Letni program športa v 

Občini Šmartno pri Litiji za leto 2023. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 
Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 
AD 6). Letni program kulture v Občini Šmartno pri Litiji za leto 2023 

 
Uvod je podala Karmen Sadar. 

 
Poročilo o delu na Odboru za družbene dejavnosti je podala predsednica odbora Maja Toplak 

Primc. 
 

Razprave ni bilo. 
 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 
 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Letni program kulture v 

Občini Šmartno pir Litiji za leto 2023. 

 
Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

AD 7). Soglasje ustanovitelja k spremembam akta o sistemizaciji delovnih mest Javnega 

zavoda Knjižnica Litija 

 
Uvod je podala Karmen Sadar. 

 
Razprava: Franc Props. 

 
Dodatna pojasnila je podala Karmen Sadar. 

 
Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 
SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji daje soglasje k Pravilniku o 

spremembah Pravilnika o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Knjižnici 

Litija. 

 
Ob glasovanju je bilo navzočih 15 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 15 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 
 

AD 8). Poročilo o delu župana in občinske uprave 

 

Poročilo je podal župan Blaž Izlakar. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je bilo poročilo vzeto na znanje. 

 
AD 9). Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Matej Sirk: Svetnik predlaga, da bi se sanirala žična ograja pri osnovni šoli (od avtobusne 

postaje do šole). 



- skrajšani zapisnik četrte redne seje Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji - 

 5 

Veronika Jesenšek: Svetnica je podala vprašanje občanov, ki jih zanima ali občina pripravlja 
projekt kolesarske poti. Povezava iz smeri Šmartna proti Litiji. Oziroma, če se občini kaj 
dogovarjata o tem projektu. 

Alojzij Smrekar: Na cesti Dolnji Vrh – Razbore je prometni znak »nevarnost« že v prepadu. 
Svetnik prosi, da bi se očistili vsaj tisti dve avtobusni postajališči, ki sta postavljeni.  

Pesek ob bankinah, ki je bil nasipan, ta torek, ga ni več.  
Svetnik je podal predlog županu, da se vsi osebni problemi v krajevnih skupnostih, podajajo 

izključno predstavnikom krajevnih skupnosti, njihova naloga pa je, da to posredujejo občinski 
upravi, da vsak posebej ne hodi na občino. Če je to možno. 

Ponovno je podal predlog, da se zaposli dodatnega delavca na vzdrževanju.  
Svetnika zanima, če lahko predpogodbo (nakup zemljišč za vrtec) dobijo v pogled.  

Franc Props: Svetnik je pohvalil župana in občinsko upravo, da jim je uspelo skleniti 
predpogodbo za odkup zemljišča za gradnjo vrtca na novi lokaciji, kar je izgledalo še tri 

mesece nazaj misija, ki se je nihče ni želel lotiti.  
Predlaga uskladitev odlokov o ustanoviti javnih zavodov glede obravnave in potrjevanja 

sistemizacij delovnih mest na občinskem svetu.  
 

Predsedujoči je zaključil sejo ob 19.10 uri. 
 

 
Pripravila:                                         

Nataša Dobravec 
 

v.d. Direktorja Občinske uprave:                                                                  Predsedujoči: 
 mag. Karmen Sadar                                                     Blaž Izlakar 


